4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

0.95PS

N
n
(=2
-
o
oo
<
o
(=23
™

b s

W 74

N
WA
2

4

vy

0)
1L
W

35



3904801952

4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -
0.95PS




3904801952 ?
4in1 Multigartengerat ;Q_
'l

mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

12
0.95PS ’?

0218300

0218000




3904801952

4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -
0.95PS

0121710

0221400 /
0221300

0221200

10221100
0221000

By ‘ 0220900 0222500
0221700 ) 0222400, 0220800

0016600
0222600

0014210 0222700
0222800
7 0015300
< 0061910
70222910 0223000

0223200

0223300
0223400

0223100
0223500
Hauptartikel Ersatzteilliste
3904801952 271315-0169 - - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3904701027 Bolzen 1 A *
5910701013 Motor 1-53 A *
3904701029 Kupplung 3 A *
3904701028 Federscheibe 4 A *
3904701036 Zylinderschraube M5x20 5 A *
3904701025 Schutzglied 6 A *
05007101 Sperrzahnmutter 9 A *
02012707 Federring @8,1/@14,8 x 4,6 From A8, 10 A *
verzinkt, DIN127
02012506 Scheibe 28,4/ D16 x 1.6, Form A, verzinkt. 11 A *

DIN125




3904801952

4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

0.95PS
Hauptartikel Ersatzteilliste
3904801952 271315-0169 - - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3904801058 Lufterrad 12 A *
3904701036 Zylinderschraube M5x20 13 A *
1910701053 Kurbelwellengehause vorne 14 A *
5910701001 Zindspule 15 A *
1910701054 Kurbelwelle 20 A *
1910701055 Kurbelwellengehause hinten 21 A *
1910701007 Nadelkranz K9x12x13F DIN5405-1/ISO 3030 22 A *
5910701009 Kolben J36x36 23 A *
1910701009 Kolbenbolzen 24 A *
1910701008 Kolbenbolzensicherung 25 A *
1910701011 Kolbenring J36x1.5 26 A *
1910701012 ZylinderfulRdichtung 27 A *
5910701010 Zylinder 28 A *
1910701020 Auspuffdichtung 29 A *
5910701011 Auspuff 30 A *
02008427 Zylinderschraube SCHLITZ M5x12 31 A *
02012503 Scheibe a5 32 A *
3904801003 Luftfilter 32-34 4448 A *
3904701017 Zylinderschraube M5x55 34 A *
5910701002 Dichtung Ansaugstutzen 35 A *
5910701003 Ansaugstutzen 36 A *
5910701004 Vergaserdichtung 37 A *
5910701005 Vergaser SUNSEEKER SK-C33/SS @11.5 38 A *
3904701045 Starterblock 39 A *

3904701046 Alu Platte 40 A *




3904801952

4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

0.95PS
Hauptartikel Ersatzteilliste
3904801952 271315-0169 - - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
3904701047 Starter kpl. 41 A *
3904801007 Kraftstofftank Halteplatte 42 A *
3904801008 Gummidampfer 43 A *
5910701006 Luftfilterbasis inkl. Chokehebel 44 A *
3904701016 Filterschwamm 46 A *
5910701007 Luftfilterdeckel 47 A *
02031606 Flugelschraube M5x10 48 A *
3904801009 Motorgehduseabdeckung 49 A *
3904801010 Motorgehduseabdeckung Schallwand 50 A *
02091224 Zylinderschraube M5x16, verzinkt, 8.8 DIN912 51 A *
3904801048 Zindkerze L8RTC 52 A *
5910701008 Benzintank 53 A *
5910702012 Tankdeckel 0.Abb. A *
5910701012 Benzinfilter J16x33 0.Abb. A *
5910701014 Gummidichtung 0.Abb. A *
5910701015 Benzinmotor mit Stange 0.Abb. A *
5910701016 Schraubendreher Vergasereistellung Pac-Man V-Form 0.Abb. A *
3904801044 Verbindungsstlick 1 B *
3904801014 Aluminium Arbeitswelle 2 B *
3904801045 Antriebswelle kpl. 3 B *
3904801015 Wellenverbindungsstiick 4 B *
3904801016 Arbeitswellenkupplung 5 B *
3904801047 Aluminium Arbeitswelle @26x740 7 B *
3904802009 Aluminiumstange mit Antriebswelle B26x735 8 B *

3904801018 Gasgriff 1213 B *




3904801952

4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

0.95PS

Hauptartikel Ersatzteilliste

3904801952 271315-0169 - - -

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

3904801019 Gurtelverbindung 14 B *

02093403 Sechskantmutter M5 15 B *

3904801020 Schaumstoffgriff 17 B *

3904801021 Handgriff 181519 B *

5910706052 Zylinderschraube (Kombi) M5x30 19 B *

3904801022 Schutzschildadapter 20199 B *

3904801023 Schutzschild 21 B *

3904801024 Getriebegehause 130x100x72 22109 B *

7910700702 Messerblatt 3-Zéhne 23 B *

7910700701 Fadenspule scheppach 2,4mm @ 128mm x M10x1,25 LH 24 B *

7910700701 Fadenspule scheppach 2,4mm @& 128mm x M10x1,25 LH 24 B -*

3904801055 Freischneider 63-91 B *

3904801050 Klemmblech 0.Abb. B *

3904801051 Linsenschraube mit Kreuzschlitz M5x16 0.Abb. B *

3904801053 Befestigungs Set 0.Abb. B fur
Messerbefestigu

3904801054 Arretierbolzen 0.Abb. B *

3904801049 Dampfergummi 0.Abb. B *

3906401002 Wippschalter 12A 250V 0.Abb. B *

3904801034 Beipackbeutel 0.Abb. B *

3904801025 Schultergurt 0.Abb. B *

3904801026 Sicherungsmutter M10x1,25 LH 0.Abb. B far
Messerbefestigu

3904801032 Aluminium Arbeitswelle @26x735 Schwarz RAL9005 217000 C *

1910701056 Getriebegehéause 217200 C *

3904801027 Handgriff 217306 C *

3904801063 Ritzelwelle 218900 C *




3904801952

4in1 Multigartengerat
mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

0.95PS
Hauptartikel Ersatzteilliste
3904801952 271315-0169 - - -
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
1902403076 Linsenschraube M5x16 219110 C *
02093328 Sechskantschraube M5x16 8.8 DIN 933 verzinkt 219200 C *
3904801028 Fihrungsbuchse 219300 C *
7910700703 Klinge fir Heckenscherenaufsatz 219600 C *
02734903 Scheibe J15/5.5x2 219700 C *
3904801062 Zahnrad 220300 C *
3904801030 Abstreifer 220400 C *
3904801031 Getriebedichtung Heckenschere aus Papier 220500 C *
05001201 Sechskantmutter M5 selbstsichernd 49410 C *
3904801033 Heckenscherenaufsatz 0.Abb. C *
3904801040 Stopsel 0.Abb. C *
3904801056 Heckenscherenaufsatz kpl. mit Stange 0.Abb. C *
3904801043 Messerabdeckung 0.Abb. C *
5910706054 Zylinderschraube (Kombi) M5x12 DIN912 0121710 D *
3904801064 Kettenspanner 0223200 0223300 *

0223400

3904801037 Séagekettenschwert Oregon 10" 10" Oregon 91PX040E 32 D *
7910700704 Sagekette Oregon 10" 10" Oregon 91PX040E 33 D *
06206001 Rillenkugellager 6001 2Z DIN625-1 16600 D *
3904802009 Aluminiumstange mit Antriebswelle J26x735 215200 D *
3904801035 Oltank 221500 D *
3904801036 Ritzelabdeckung 223000 D *
3904801039 Schwertschutz fur Hochentaster 10" 223500 D *
3904801057 Kettensagenaufsatz mit Stange 0.Abb. D *

3904801067 Kettensdgenaufsatz 0.Abb. D *




3904801952 ?
4in1 Multigartengerat ?Q_
'l

mfw 30-4p Woodster
black Brico Depot -

N7
0.95PS ‘?

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



